
Žongldílna  „ Elá hop! “

„Kdo nikdy nebyl dítětem, nemůže se stát dospělým.“
Ch. Chaplin

Otevřená dílna pro malé i velké, nejmenší i rodiče.

Sobota 2. - pátek 8. srpna denně od 15 hod., podle zájmu až do 17 hod.

Artisté, kejklíři a žongléři,
všichni, kdo si rádi hrajete,

pojďte a spolu s námi házejte.

Všechno lítá, co má peří;
kdo neuvidí,
neuvěří.

Míčky různých velikostí a barev,
kužely, co duhou v letu hýří.

Flowerstick tak umět rozdovádět
a poiky, co vzduch švihem víří.

Máš-li ruce nebo ne,
tělo stačí k zábavě.

Koulej míčkem po sobě
a kontakt je tu jedna, dvě.

Tímto zvem i kamarády,
kdo různé další kejkle umí;
třeba točit s diaboly,
rozvlnit je nad hlavy.

Ať ostatní nejen čumí
na ty, co to znaj a umí,
ale také jen ať vidí,

že všechno vždycky snáze jde,
když člověk – dítě hrát si chce.

Mr Mones, práce všeho druhu, prosím.
Výhradně však žonglérské náčiní v pracovní své brašně nosím.

A na závěr máme překvapení pro šikovné a odvážné:

žonglérský maraton s domácími vejci naší slípky pipky.


